全国古民家再生協会愛媛第一支部 例会 議事録

記録日：２０２３年９月２２日

記録者：大塚 仁美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛媛第一支部

開催日時 ２０２３年９月２２日（金） １７：００〜１８：３０

開催場所 アイテムえひめ２階会議室

出席者 河野公宏・野村翼・大塚仁美 計３名

議事 １， 開会宣言               事務局長 河野 公宏

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認              事務局長 河野 公宏

４， 事務局長挨拶             事務局長 河野 公宏

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認         事務局長 河野 公宏

７， 全国報告事項             事務局長 河野 公宏

全報７−１ ２０２３年度地区大会について

全報７−２ 第１２回古民家フォト甲子園開催について

全報７−３ 後期入会について ※重要

全報７−４ 住教育セミナーの開催について

全報７−５ 新規設立支部・連合会について

全報７−６ 例会議事録の提出徹底について

全報７−７ 住宅リフォーム数の月次確認の徹底について ※重要

全報７−８ 各種スケジュールに関して

全報７－９ メルマガサービスに関して

全報７－１０ その他

８， 事務局報告事項

事報８−１ ８月度事業者会員リフォーム業務報告

事報８−２ その他

９， 事務局協議事項

支報９−１ 古民家再生総合調査について（淡路島）

支報９−２ 住教育セミナーについて（松前町）

支報９−３ その他

１０， 確認事項

確認１０−１ 今後のスケジュールについて

確認１０−２ その他

１１， その他

１２， 閉会宣言               事務局長 河野 公宏

決定事項 10/21 松前町、11/12 四国中央市にて住教育セミナー開催。松前町へは広報および

回覧板にて告知。10/9 13 時半より西予市にて古材鑑定実施。10/5Airbnb 特別セミ

ナーにてスーパーホストに登壇いただく。

次月開催日時 ２０２３年１０月２０日（金） １７：００

次月開催場所 アイテムえひめ４階第６会議室